様式１－１
募集内容説明会参加申込書
厚真町長　　　　　様
　次のとおり参加を申し込みします。

令和　　年　　月　　日
	参加申し込み
法人等の名称

	参加者
（１社２名まで）
	氏名・所属・役職
	募集要項等説明会
	現地
見学会

	（申込窓口）
氏名
所属
役職
	参加は〇
	参加は〇

	（申込窓口）
氏名
所属
役職

	申込担当者
連絡先
	電話
ＦＡＸ
アドレス

締め切り　令和４年１１月４日（金）１７時まで
提出方法　keizai@town.atsuma.lg.jp　にメール

様式１－２
質問書
令和　　年　　月　　日
厚真町長　　　　　　　　様
大沼フィッシングパーク（大沼野営場）整備、管理事業公募設置等指針等について、質問がありますので、以下のとおり質問書を提出します。
	質疑者
	（法人名）

	連絡担当者
	（所属・役職・氏名）

	（所在地）〒

	（電話番号及びFAX番号）

	（電子メールアドレス）

	項目
	【資 料 名】　公募設置等指針
　その他（　　　　）
【ページ・項目】

	内容

※質問事項は、本様式１枚につき１問とし、簡潔に記載してください。
様式１－３
提案参加表明書
令和　　年　　月　　日
厚真町長　　　　　様
所在地
提出者　称号又は名称
　　　　代表者職氏名

大沼フィッシングパーク（大沼野営場）整備、管理事業兼指定管理者の公募に係る提案について参加の意思を表明し、所定の期日までに提出書類を提出することを確約します。
なお、当該業務における参加資格要件をすべて満たしており、本書及び添付書類の内容について、事実と相違ないことを誓約します。
記
　１　提出書類
　　（１）事業者概要
（２）様式１－３　提案参加表明書（本書）
　　（３）様式１－４　構成員届（必要な場合）
　　（４）様式１－５　参加資格審査申込書

事　業　者　概　要
	会社名

	代表者名

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	ホームページＵＲＬ

	連絡先
	担当部署

	担当者名

	メールアドレス

	設立年月日

	資本金

	従業員数
	　　　人

	業種及び
事業内容

様式１－４
構　成　員　届
令和　　年　　月　　日
厚真町長　　　　　　様
大沼フィッシングパーク（大沼野営場）整備、管理事業兼指定管理者の公募について、下記のとおり構成員を提出いたします。
代表者
　所 在 地
　会 社 名
　代表者名
　電話番号
　担当役割
その他の構成員
　所 在 地
　会 社 名
　代表者名
　電話番号
　担当役割
その他の構成員
　所 在 地
　会 社 名
　代表者名
　電話番号
　担当役割
様式１－５
参加資格審査申請書
厚真町長　　　　様
代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　会 社 名
　代表者名
　電話番号

その他の構成員
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　会 社 名
　代表者名
　電話番号

その他の構成員
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　会 社 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　大沼フィッシングパーク（大沼野営場）整備、管理事業兼指定管理者の公募について、参加資格審査を添付書類に添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
（添付書類）
　①納税証明書（又は滞納がない証明書）の写し
　②財務諸表
様式１－６
提案辞退届
厚真町長　　　　様
代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　会 社 名
　代表者名
　電話番号

その他の構成員
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　会 社 名
　代表者名
　電話番号

その他の構成員
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　会 社 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　当方は、令和　　年　　月　　日付「提案参加表明書」にて参加の意思を表明していましたが、提案を辞退します。
様式２
指定管理者指定申請書
年　　月　　日
厚真町長　　　様

　厚真町公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例第3条の規定により指定管理者の指定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

1　施設の名称及び所在地

	施設の名称
	　大沼フィッシングパーク（大沼野営場）

	施設の所在地
	　勇払郡厚真町字鯉沼番外地

2　提出書類

　本書と同時に以下の書類も合わせて提出いたします。
　・様式３－１「公募設置等計画」
　・定款又は寄付行為の写し
　・法人登記簿謄本及び印鑑証明
　・役員名簿

3　担当者連絡先

	申込担当者
連絡先
	電話
ＦＡＸ
アドレス

様式３－１

	１事業の実施方針

	※特に次の事項に関しては提案すること。
（１）事業コンセプト
（２）事業展開見込み（スケジュール等）

（３）町の観光スポットとして発展させていく手法

（４）誘客を図る方法、ターゲット設定
（５）事業体制における強み
（６）バリアフリー、ユニバーサルデザイン、ジェンダーに関する考え方
（７）本施設が与える町全体への波及効果（好循環効果）
（８）災害時の対応の考え方
（９）持続可能な運用方法の提案

	２公募対象公園施設の概要

	※特に次の事項に関しては提案すること。
（１）公募対象施設の設置又は管理の目的
（２）公募対象施設の種類、場所
（３）公募対象施設の設置又は管理の期間
（４）公募対象公園施設の構造（建築概要）
（５）公募対象公園施設の工事の実施方法

（６）公募対象公園施設の工事の時期
（７）建築一般図（配置図、平面図、立面図等）※任意
（８）イメージパース※任意

	３特定公園施設の概要

	※特に次の事項に関しては提案すること。
（１）特定公園施設の設置又は管理の目的

（２）特定公園施設の種類、場所

（３）既存施設の改修計画※任意

（４）公募対象公園施設の設置又は管理の期間
（５）公募対象公園施設の構造（建築概要）
（６）公募対象公園施設の工事の実施方法
（７）公募対象公園施設の工事の時期
（８）建築一般図（配置図、平面図、立面図等）※任意
（９）イメージパース※任意

	４利便増進施設の概要

	※特に次の事項に関しては提案すること。
（１）利便増進施設の設置又は管理の目的
（２）利便増進施設の種類、場所

	５公募対象公園施設の使用料の額

	※特に次の事項に関しては提案すること。
※指針で示す最低額以上の金額提案をすること。

	６指定管理に関する事項

	※本内容は任意となります。
（１）指定管理する上での運営コンセプト
（２）指定管理料及び費用内訳
（３）収支の考え方
（４）地域貢献の考え方
（５）利用客拡大に向けた考え方
（６）本施設を活用した今後の展開案※任意
（７）そのほか独自提案

様式３－２

指定管理事業計画書
	（ふりがな）

団　　　体　　　名

	代表者名

	所在地
	（〒　　　　　　）

	連絡先
	電話：

FAX：

メール：

	設立年月日

	資本金又は基本財産

	従　業　員　総　数

	沿革

	免許・登録等

	財務概要

（単位：千円、％）
	年度
	令和元年度
	令和２年度
	令和３年度

	総収入

	総支出

	当期損益

	流動比率（注1）

	当座比率（注2）

	連絡担当者
	役職

氏名

	電話

	E-mail

（注1） 流動比率＝流動資産／流動負債×100％

（注2） 当座比率＝当座資産／流動負債×100％

１施設の平等な利用の確保及びサービスの向上について

	（１）施設の管理運営の基本方針について

（本施設の目的に沿った管理運営の基本的な方針を記載すること。）

（２）施設の平等な利用の確保について

（特に利用者の平等な利用が図られるための具体的な方策が講じられているか記載すること。）

（３）利用者に対するサービスの向上について

（利用者の苦情、意見、要望等の把握方法やそれに対する改善方法など、利用者へのサービスの向上に対する考え方について、記載すること。）

２施設の多面的な効用を最大限に発揮するための考え方について

	（１）施設の利用促進と利用者増への取組みについて

（施設の利用拡大や利用者を増やすための方策など、具体的な事業の取組みや利用者の目標設定値（人数）などを記載すること。）

（２）周辺地域、関係機関、ボランティア等との協働・連携に向けた取組みについて

（地域振興を目的とした、各団体と連携した事業活動の計画等について記載すること。）

（３）広報・誘客対策について

（施設のピーアールや集客活動の具体的な事業展開の手法を記載すること。）

３施設の適切な維持及び管理並びに管理に係る経費の効果的な縮減を図るための考え方について

	（１）施設を適切に維持管理するための取組みについて

（施設、設備を良好に保つために、特に重視すべき視点について記載すること。）

（２）適正な人材の確保と職員の配置計画及び人材の育成方針、職員研修制度について

（責任者の人選、職員確保の方法、職員の指導教育や研修計画について記載する。また、指揮命令や職員の配置計画がわかる組織体系図を適宜作成し添付すること。）

（３）個人情報の管理について

（個人情報保護の管理体制の手法を記載すること。）

（４）施設管理の安全性への配慮について

（施設や設備の安全管理や利用者への安全に万全を期すための対策について記載すること。また、緊急時の危機管理の手法等についても記載すること。）

４施設の管理を安定して行う人員、資産その他の経営規模及び能力を有しており、又は確保できる見込みがあることについて

	（１）施設管理への意欲、熱意について

（応募した動機、施設管理への意欲について記載すること。）

（２）類似施設等の管理運営実績等について

（民間及び公的施設を含め、現在までの管理運営の実績について、差し支えない範囲で施設名、期間、業績等を記載すること。指定様式がないので、適宜、別紙にて過去３年程度のものを記載すること。）

（３）安定的な運営が可能となる団体組織の支援について

（職員の欠員や災害や事故が発生した場合等、施設管理の緊急時における団体組織全体での支援体制を記載すること。）

（４）施設の管理運営開始時の資金や一時的な運営資金の調達方法について

（管理運営資金等について、一時的な不足が生じた場合における資金確保の方法について記載すること。）

５地域経済に対する貢献策として、地元雇用や地場産品の活用等に配慮されていること。

	（１）地元経済に対する貢献策について

（地元雇用や地場産品の活用等の具体的な取り組みがあれば記載すること。）